

## PACHET PIESE SPI

I.D.: 94087921

Data publicarii 29.02.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 4.869,27 RON - 4.869,27 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: NR. DENUMIRE REPER U.M. CANT. PRET VAL. CRT. UNIT TOTALA 1  
4410500120 SENZOR CANTAR ATEGO BUC 2 305,81 611,62 2 WSD083 CASETA DIRECTIE  
DACIA BUC 1 921,01 921,01 3 16-146310000MY POMPA SERVODIRECTIE DACIA BUC 1 520,00  
520,00 4 C3R045ABE DISC FRANA FATA DACIA BUC 2 90,76 181,51 5 RW66598 BRAT STG  
FATA DACIA BUC 1 105,00 105,00 6 52060208 BUCSA BARA STAB. FATA DACIA BUC 2 6,10  
12,20 7 52049118 BIELETA BARA STAB. FATA DACIA BUC 2 17,00 34,00 8 RW69064 CAP BARA  
STG DACIA BUC 1 32,39 32,39 9 RW69063 CAP BARA DR. DACIA BUC 1 32,39 32,39 10  
KRO400 SET PLACUTE FRANA FATA DACIA SET 1 50,00 50,00 11 6PK1600CT CUREA  
TRANSMISIE DACIA BUC 1 60,00 60,00 12 A0291DREIS FILTRU AER BUC 1 16,73 16,73 13  
W75/3 FILTRU ULEI BUC 1 21,91 21,91 14 8201370532 FILTRU POLEN DACIA BUC 1 28,57  
28,57 15 PN-10955 TELECOMANDA SUSPENSIE SPATE ATEGO BUC 1 619,86 619,86 16 RELEU  
INCARCARE 12V ELECTRONIC U445 BUC 1 35,00 35,00 17 1411 RELEU INCARCARE 12V  
MECANIC BUC 1 60,50 60,50 18 GA355.97 ROLA GHIDAJ CUREA TRANSM DACIA BUC 1 58,82  
58,82 19 E3R0001BTA ROLA INTINZATOAREA CUREA TRANSM DACIA BUC 1 126,05 126,05 20  
400/F0341/C DINTE CENTRAL JCB 3CX BUC 2 70,00 140,00 21 826/00303/C SURUB CU CAP  
INGROPAT DINTE CUPA JCB 3CX BUC 4 9,00 36,00 22 39814F POMPA RABATARE CABINA  
TECTOR BUC 1 420,17 420,17 23 LCC9210 FULIE POMPA SERVO DACIA BUC 1 85,88 85,88 24  
TL-FO003L TRIPLA STG SPATE FORD TRANSIT BUC 1 159,66 159,66 25 DAF-FB-037R SUPORT  
FAR DR. DAF LF BUC 1 352,94 352,94 26 STICLA FAR STG/DR DAF LF BU